9.00-10.00
10.00-10.15

10.15-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-11.50
11.50-12.10

12.10-12.40

12.40-14.00
14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-15.50
15.50-16.20

16.20-16.50

16.50-17.20
17.20-18.00
18.00-

V. Hatosagi Konferencia

Program

2018 majus 9. szerda, Balatonakarattya

Erkezés, regisztracio

Megnyito
A HM HF feladatrendszere és tevékenysége

A HM HF szerepe a honvédelmi beruhazasokban

Kihivasok az épitéstigyben

A légikozlekedés fejlédési irdnyai és lehetéségei

Szilinet

A ZRIiNYI 2026 haderdfejlesztési program

A Zrinyi 2026 infrastrukturdlis fejlesztés kihivasai

Ebéd

A SAC infrastrukturalis beruhazasok tapasztalatai
Papa bazisrepUl6téren

Biztonsagi beruhazasok hatdsagi felligyelete
Hollandidban

Biztonsagi beruhazasok holland misszidékban

Szilinet

Tobbkulturaju katonai erék és személyek
egylttmiikédése nem katonai helyzetben

Y generacio bevonasa a munka vilagaba

Konzultacio
Szlnet

Vacsora
Szabad beszélgetés

Dr. Firicz Laszlé6
HM Ko6zigazgatasi Allamtitkar

Dr. Féldvary Gabor
HM jogi és igazgatasi helyettes
allamtitkar

Fiileky Zsolt
épitészeti és épitéstigyi helyettes
allamtitkar

Toth Andor
kozlekedési hatosagi ligyekeért
felelGs helyettes allamtitkar

Pogacsas Imre dandartabornok
HM Haderéfejlesztési Programok
Féosztaly, f6osztalyvezet6

Cseppent6 Jozsef ezredes
HM VGH Infrastrukturalis
f6igazgatd-helyettes

Bencze Zsolt

NSPA NAMPO Infrastruktira- és
|étesitmény Gizemeltetési
csopotvezetd

Holland Kiralysag Budapesti
nagykovetség képviseléje

Holland Kiralysdg Budapesti
nagykovetség képviselbje

Douglas Daniel colonel
(retired) USA

Dr. Saaghy Agnes
Budapesti Metropolitan Egyetem



2018 majus 10. csitortok, Balatonakarattya

8.00-9.30 Reggeli

9.30-11.00 3M eszkdzbemutatd

9.30-11.30 Mliszeres bemutaté
Mobil vizsgald allomas lehetéségei

11.00-11.30 Zart térben torténé munkavégzéshez sziikséges
védéfelszerelések

11.30-12.00 Min&ségbiztositasi terv szerepe, jelentésége

12.00-12.30 Szlnet
12.30-12.45 Konferencia zarasa

12.45 Ebéd

Radoczki Zoltan
3M Hungaria Kft.

Egey Tamas
Epitéstigyi Minéségellendrzé
Innovacios Nonprofit Kft.

Hilmer Csaba
3M Hungaria Kft.

Barath Bettina
Epitésiigyi Minéségellenérzé
Innovaciés Nonprofit Kift.

2018 majus 10. csitortdk, Papa bazisrepilétér latogatas?

-8.50 Reggeli

9.00-10.45  Utazas busszal Papa Replilébazisra

11.00-12.30 A C-17 programhoz kapcsolddo fejlesztések soran

megvaldsult Uj hangaréplilet és kiszolgalé-
|étesitmények bemutatasa.

12.30-13.15 Ebéd
13.30-14.45 Utazas Balatonakarattyara

15.00 Tavozas

1 A programon val6 részvétel létszama korlatozott, el6zetes regisztracidéhoz koétott.



